

現金出納帳

令和2年7月

繰越残高	入金額	出金額	残高
-89,393	188,014	180,970	-82,349

月収支

¥7,044

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
07/02	コピー					300	-89,693	
07/03	礼拝献金				6,700		-82,993	
07/03	月定献金				25,000		-57,993	
07/07	花代		池田知華子姉妹、義妹の葬儀			6,050	-64,043	
07/06	電気代(6月分)					12,601	-76,644	
07/10	礼拝献金				12,000		-64,644	
07/10	礼拝献金				1,000		-63,644	
07/17	礼拝献金				8,200		-55,444	
07/17	礼拝献金				1,000		-54,444	
07/17	コピー					200	-54,644	
07/24	礼拝献金				7,200		-47,444	
07/24	コピー					300	-47,744	
07/09	長岡礼拝				5,000		-42,744	
07/09	高速		新潟西-長岡北			2,900	-45,644	
07/09	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	-47,444	
07/01	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-44,444	
07/08	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-41,444	
07/11	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-38,444	
07/11	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		-35,444	
07/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		-30,444	
07/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-27,444	
07/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-24,444	
07/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-21,444	
07/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			8,000		-13,444	
07/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-10,444	
07/01	月定献金				10,000		-444	
07/06	月定献金				10,000		9,556	
07/22	月定献金				10,000		19,556	
07/28	月定献金				20,000		39,556	
07/11	テレコム				14,914		54,470	
07/27	奏楽感謝					25,000	29,470	
07/27	家賃					125,439	-95,969	
07/27	銀行手数料					550	-96,519	

